ИНГОССТРАХ ЭКЗЕМПЛЯР СРU СТРАХОlЗСЁ ПУБЛИЧ llOE АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЁСТВО {СПАО (Иl-|ГФССТРАХD}

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЪ7

к договору стрАховАния ль 433-744-047000/22

<<29>> сентября 2022 rоца

СПАО <<Ингосстрах>>, именуемое в дirльнейшем Страховщик, с одной стороны, и Ассоциация
<<Самореryлируемая организация <<Союз Стройиндустрии Свердловской области)), именуемое в д€rльнейшем
Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в дzlJIьнейшем также Стороны, заключили, согласно
положениям договора страхования Np 4ЗЗ-'744-047О00/22 от <0l)) июля 2022 г. (далее по тексту -,Щоговор
страхования), настоящее !ополнительное соглашение о нижеследующем:

l. В связи с включением в перечень лиц, застрахованных по Щоговору страхования новых членов СРО,
Перечень Застрахованных лиц (Приложение Ns1 к.Щоговору страхования) дополнить следующим пунктом:

J\ъ опФ Наименование сокра щенное инн
167 ооо "ксмт" 74130126з5
168 ооо "су-21" 6685052304
169 соо вдпо 6660001 393
L7o ооо "АйронкАт" 6686007520

2, Размер дополнительной страховой премии, подлежащей доплате по настоящему ,Щополнительному
соглашению. составляет 40 000,00 (десять тысяч) рублей.
Оплата страховой премии производится Страхователем в соответствии с выставленным счетом
единовременным платежом в срок по к04> октября2022 года.
При неуплате догIолнительной страховой премии в срок, установленный в настоящем Дополнительном
соглашении как дата уплаты дополнительной страховой премии, настоящее ,Щополнительное
соглашение считается не вступившим в силу и не влечет каких-либо лравовых последствий для его
сторон.

3. Настоящее !ополнлtтельное соглашение является неотъемлемой частью !оговора страхования,

Остальные условия ,Щоговора страхования остаются без изменений.

Настоящее,Щополнительное соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику, второй - Страхователю.

6, Настоящее f]ополнительное соглашение вступает в силу с к01> июля 2022 года при условии оплаты
Щополнительной страховой премии в сроки и р мере, предусмотренные настоящим Щополнительным
соглашением.

стрАх СТРАХОВЩИК:
лируемая организация спАо

От Страхов
Лучников.Щ.Н.
начальнttк оmdела
Фuлuалtа СПАО кИнzоссmрах> в

4.

5

Фrпrr, \Q

Страхователь

tttt lоверенноспtъt

области>>

!овере н носmь Np 87 4 4 86 5 -7 1 4/2 2 о пt

Страхов